КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ

САЯНСКИЙ РАЙОН

БОЛЬШЕАРБАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ № 110
 20.01.2015г                               с. Большой Арбай

«О передаче (сооружений) водонапорных

башен» Большеарбайского сельсовета.

          В соответствии со ст. 8 п. 29 Устава Большеарбайского сельсовета, Большеарбайский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Передать сооружения (водонапорные башни) с сетями водопровода из муниципальной собственности Большеарбайского сельсовета в МУП «Теплоком» на праве хозяйственного ведения со сроком на 11 месяцев.

- сооружение – водонапорная башня, по адресу:

Саянский район, с. Большой Арбай, ул. Молодежная 26, сети водопровода 1000м.

- сооружение – водонапорная башня, по адресу:

Саянский район, с. Большой Арбай, ул. Лесная 12 «Б», сети водопровода 7000м.

- сооружение – водонапорная башня, по адресу:

Саянский район, д. Карлык, ул. Таежная 31 «А», сети водопровода 2200м

- сооружение водонапорная башня, по адресу:

Саянский район, д. Зеленино, ул. Зеленая 38, сети водопровода 800м.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в  газете «Новости Большого Арбая» и подлежит размещению на официальном сайте   Большеарбайского сельсовета.

Глава сельсовета                                                                   Н.П.Кононов.